
u _&º¡— ] 

Su 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, | 2 ABR, 2093 FOLIO 00001584 

. VISTO el pedido cursado por la Secretaria de ..=-.niento 

Urbano, mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe 

de Departamento Urbano - Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14-, a la señora ZOTTIG 

Agustina; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Asignar a partir del 19 de Abril de 2023, funciones con carácter Interino 

en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 - Jefe de Departamento Diseño Urbano de la 

Dirección General de Planeamiento de la Subsecretaría de Planeamieñto Urbano, 

depend¡ente de la Secretaría de Planeamiento Urbano, a la señora ZOTTIG Agustina, 

D.N.I. 34.376.650 Legajo 715.544; quien revista como Personal Temporario Mensualizado 

en la Dirección General de Planeamiento de la Subsecretaría de Planeamiento Urbano, ' 

dependiente de la Secretaría de Planeamiento Urbano, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 11, con un Régimen de 45 horas semanales de labor.- 

P”" 12 o


